
 
 

            ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ  ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ С.РІП’ЯНА 

СТРІЛКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Вул.Центральна 182  с.Ріп’яна Самбірський район Львівська область 

82096 ripyanazzso@gmail.com  код ЄДРПОУ 22385644 

 

       Н А К А З 

17 вересня 2024р.                                  с.Ріп’яна                          № 31 

 

Про створення атестаційної комісії 

І рівня для проведення атестації 

 педагогічних працівників закладу освіти у 2025р. 

 

     Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 № 805, наказу відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Стрілківської сільської ради «Про проведення атестації керівників та 

педагогічних працівників закладів освіти Стрілківської сільської ради у 

2025році» від 16.09.2024р.№59/01-08 з метою якісної організації та 

проведення атестації педагогічних працівників у 2025р. 

 

 НАКАЗУЮ:  

1.Провести атестацію педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації у 2025р. у порядку передбаченому наказом МОН від 09.09.2022р. №805 

«Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників». 

 

2. Створити у  закладі освіти  атестаційну комісію у складі згідно додатку 1. 

 

3. Атестаційній комісії скласти і затвердити список педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації у 2025р.,строки проведення атестації,  графік 

проведення засідань атестаційної комісії та порядок голосування до 10.10.2024р. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 Директор                                                   Оксана ВЕРХОЛЯК 

                                                                                  

 

mailto:ripyanazzso@gmail.com


Додаток 1                                                                                                                 

до наказу ЗЗСО І-ІІ 

ст.с.Ріп’яна                                                    

                                                                                         від 17.09.2024р.№31 

                                                                                     
 
 

Склад 

Атестаційної комісії у ЗЗСО І-ІІ ст. с.Ріп’яна  

1. Верхоляк О.І.- директор ЗЗСО І-ІІ ст. с.Ріп’яна, голова атестаційної комісії. 

2.Гордій Г.М. – заступник директора з навчально-виховної роботи, секретар 

атестаційної комісії. 

Члени  атестаційної  рівня: 

3. Дрофич Я.В. – голова ПК, вчитель історії; 

4. Кішик Г.М. – вчитель початкових класів; 

5. Рожик Г.В. –вчитель математики. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н

а

к

а 



                                                                                                                                           ЗАТВЕРДЖУЮ: 

                                                                         Голова АК                      О.Верхоляк 

                                                                                                       Додаток №2 

                                                                     До протоколу АК від 09.10.2024 №1 
                                                                        

                                                                               ГРАФІК 

             засідання атестаційної комісії ЗЗСО І-ІІ ст. с.Ріп’яна 

               

№ Зміст  Дата  Відповідальні 

1 Розподіл функціональних обов’язків між 

членами АК. Опрацювання законодавчої, 

правової та нормативної документації з питань 

атестації педагогічних працівників. 

Затвердження плану роботи АК. 

Затвердження списків педагогічних 

працівників, які підлягають черговій атестації 

у 2025р. Затвердження строків проведення 

атестації педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації у 2025р. 

Визначення строку та способу подання 

документів педагогічних працівників, які 

свідчать про їх педагогічну майстерність та 

професійні досягнення. Затвердження графіка 

засідань атестаційної комісії. 

09.10.2024 Голова АК 

Секретар АК 

3 Розгляд заяв педагогічних працівників про 

позачергову атестацію.(за наявності) 

18.12.2024 Атестаційна комісія 

4 Розгляд документів,які подали педагогічні 

працівники, що атестуються; оцінка 

професійних компетентностей з урахуванням 

посадових обов’язків і вимог Професійного 

стандарту. 

23.01.2025 

05.02.2025 

Атестаційна комісія 

5 Прийняття рішень про результати атестації. 19.03.2025 Атестаційна комісія 

з 



                                                                                                                                                                     ЗАТВЕРДЖУЮ:    

                                                                                                                                                                                        Голова АК                        О.ВЕРХОЛЯК                                                          

                                                                                                                                                                                                                                 Додаток №1 

                                                                                                                                                                                           до протоколу АК  від 09.10.2024 №1                                                                                                                  

                                                                                                                    Список  

педагогічних працівників ЗЗСО І-ІІ ст. с.Ріп’яна, 

 які підлягають черговій атестації у 2025 році  

№ 

з/

п 

ПІБ 

педпрацівника 

Посада Освітній 

(освітньо-

кваліфікацій

ний рівень)  

Предмет, який  

викладає за 

спеціальністю 

 

Стаж роботи 

(відповідно 

до даних 

особової 

справи, 

трудової 

книжки) 

станом на  

01.09.2024 

Дані про 

підвищення 

кваліфікації 

із 

зазначення

м обсягу 

годин 

Кваліфікаційна 

категорія, 

пед.звання, на яку 

атестується 

педагог 

Попередня атестація 

Дата проведення Предмет з якого 

пройдено 

атестацію 

Рішення за 

результатами 

атестації 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Паславська 

М.І. 

Вчитель Магістр Біологія, 

хімія 

3р.   424 Присвоєння ІІ 

кваліфікаційної 

категорії 

Не атестована   

2 Богдан 

М.М. 

Педагог 

організатор/ 

вчитель  

Молодший 

спеціаліст 

Музичне 

мистецтво, 

фізика 

     31р. 241 Присвоєння ІІ 

кваліфікаційної 

категорії 

19.03.2021р. Початкові 

класи 

Відповідає 

займаній 

посаді 

Відповідає 

раніше 

встановленому 

11 т.розряду 

З графіком атестації ознайомлені:                             М.І.Паславська 

                                                                                             М.М.Богдан 


	ЗАТВЕРДЖУЮ:
	Голова АК                        О.ВЕРХОЛЯК                        ...
	Додаток №1
	до протоколу АК  від 09.10.2024 №1                              ...

